证券代码：600718    证券简称：东软股份    编号：临 2004-013

沈阳东软软件股份有限公司

关于与飞利浦合资进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，现就本公司的控股子公

司－沈阳东软数字医疗系统股份有限公司（以下简称“东软数字医疗公司”）与

飞利浦（中国）投资有限公司、飞利浦电子中国集团成立“东软飞利浦医疗设备

系统有限责任公司”（以下简称“合资公司”）的进展情况公告如下：

2004 年 7 月，东软数字医疗公司已经收到飞利浦（中国）投资有限公司支

付的全部资产出售价款，计人民币 59,415 万元，东软数字医疗公司、飞利浦（中

国）投资有限公司和飞利浦电子中国集团已经分别完成对合资公司的出资。

根据公司测算，东软数字医疗公司本次获得的资产出售净收益约为 39,600

万元，由于本公司持有东软数字医疗公司 67%的股权，本公司由此获得专项收益

约为 26,500 万元，因此，本公司 2004 年 1－9 月净利润将比 2003 年同期大幅增

长。

有关合资项目的详细情况，敬请投资者参阅本公司分别于 2004 年 4 月 20

日和 6 月 24 日在《中国证券报》、《上海证券报》和交易所网站

http://www.sse.com.cn 上刊载的《沈阳东软软件股份有限公司三届十六次董事会

决议公告》、《关于沈阳东软数字医疗系统股份有限公司与 Philips Electronics

China B.V.、Philips （China） Investment Co., Ltd.合资的公告》和《沈阳东软软

件股份有限公司关于与飞利浦成立合资公司进展情况的提示行公告》。

沈阳东软软件股份有限公司

董事会

2004 年 8 月 9 日